UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 013/2016

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E
ENGENHARIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO,  no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o que consta na Resolução nº. 009/2016-CD/CCAE;

Considerando  o  que  consta  no  Protocolado  nº.  23068.741638/2016-91  –
Secretaria - CCAE;

Considerando,  ainda,  a  aprovação da Plenária,  por  unanimidade,  na  Sessão
Ordinária do dia 11 de julho de 2016;

R E S O L V E:

Art. 1º. Homologar os nomes dos Professores Antonio Manoel Maradini Filho
(SIAPE 2201665) - Departamento de Engenharia de Alimentos; Camila Aparecida da
Silva Martins (SIAPE 2934545) - Departamento de Engenharia Rural; Fábio Luiz de
Oliveira  (SIAPE  1550488)  -  Departamento  de  Produção  Vegetal;  Graziela  Barioni
(SIAPE  1799780)  -  Departamento  de  Medicina  Veterinária;  Ivan  Jannotti  Wendling
(SIAPE  2256949)  -  Departamento  de  Zootecnia;  e  Nilton  Cesar  Fiedler  (SIAPE
1278958)  -  Departamento  de  Ciências  Florestais  e  da  Madeira,  para  compor  o
Conselho  Consultivo  das  Áreas  Experimentais  do  Centro  de  Ciências  Agrárias  e
Engenharias/UFES.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 13 de julho de 2016.

DIRCEU PRATISSOLI
PRESIDENTE

	DIRCEU PRATISSOLI
	PRESIDENTE